

# Nabídkový rozpočet s výkazem výměř

<b>Zakázka</b>	
Číslo zakázky	VZ117180277
Zakázka	Velkoplošná oprava komunikace Kojetická - I. etapa
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

<b>Verze</b>	
Popis	
Komentář	

<b>Firmy</b>	
Typ Firmy	STRABAG a.s.

<b>Uživatelé</b>	
Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	



STRABAG a.s.  
Na Bělidle 198/21, 150 00, Píseň  
(41)

Linhartova NIKOIA

Ing. Jaromír Klein

Zakázka:

**Velkoplošná oprava komunikace Kojetická - I. etapa**  
Popis

	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>	<b>3 041 976</b>	<b>1 391,6</b>	<b>638 815</b>	<b>3 680 791</b>
001: Zemní práce	271 334	0,6	56 980	328 314
005: Komunikace	2 235 384	1 236,5	469 431	2 704 815
008: Vedení dálková a přípojná	78 016	21,2	16 383	94 400
009: Ostatní konstrukce a práce	341 820	133,3	71 782	413 602
099: Přesun hmot HSV	85 853		18 029	103 882
V03: Zařízení staveniště	29 569		6 209	35 778
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>3 041 976</b>			
<b>DPH</b>	<b>638 815</b>			
<b>DPH 21 % ze základny: 3 041 976</b>	<b>638 815</b>			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>3 680 791</b>			

**STRABAG**

STRABAG a.s.  
Na Bělidě 198/21, 150 00  
(41)

Linhartová Nikola

Ing. Jaromír Klein

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	------------	-------	----	-----------------	----------	--------	------------	------

**SO\_01: Stavební objekt 01**

3 041 976

**001: Zemní práce**

271 334

1.	SP	113154364	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m <sup>2</sup> s překážkami v trase	m <sup>2</sup>	3 710,0	-	3 710,0	54,53	202 306
2.	SP	113201112	Výrhnání obrub silničních ležatých	m	698,0	-	698,0	52,11	36 373
3.	SP	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m <sup>2</sup>	54,6	-	54,6	144,23	7 875
4.	SP	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 130 mm ručně	m <sup>2</sup>	54,6	-	54,6	118,28	6 458
5.	SP	113107141	Odstranění povrchu živичného tl 40 mm ručně	m <sup>2</sup>	154,8	-	154,8	59,18	9 161
6.	SP	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m <sup>2</sup>	154,8	-	154,8	59,18	9 161

**005: Komunikace**

2 235 384

7.	SP	564821112	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 90 mm	m <sup>2</sup>	54,6	-	54,6	82,76	4 519
8.	SP	564811111	Podklad z kameniva drobného frakce 0-4 mm tl 40 mm	m <sup>2</sup>	54,6	-	54,6	47,90	2 615
9.	SP	596211131	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 100 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	54,6	-	54,6	393,27	21 473
10.	SP	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 150 mm	m <sup>2</sup>	154,8	-	154,8	107,16	16 588
11.	SP	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	154,8	-	154,8	10,79	1 670
12.	SP	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	154,8	-	154,8	237,45	36 757
13.	SP	564921411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm	m <sup>2</sup>	140,0	-	140,0	28,39	3 975
14.	SP	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m <sup>2</sup>	1 300,0	-	1 300,0	119,60	155 480
15.	SP	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	3 710,0	-	3 710,0	10,79	40 031
16.	SP	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	3 710,0	-	3 710,0	250,14	928 019
17.	SP	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	3 710,0	-	3 710,0	10,79	40 031
18.	SP	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	3 710,0	-	3 710,0	265,29	984 226

**008: Vedení dálková a přípojná**

78 016

19.	SP	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	12,0	-	12,0	1 683,93	20 207
20.	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	14,0	-	14,0	1 683,93	23 575
21.	SP	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	33,0	-	33,0	1 037,40	34 234

**009: Ostatní konstrukce a práce**

341 820

22.	SP	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 40 mm	m	517,0	-	517,0	24,58	12 708
-----	----	-----------	--	---	-------	---	-------	-------	--------

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
23.	SP	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	56,0	-	56,0	323,51	18 117
24.	H	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	6,0	-	6,0	117,09	703
25.	H	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	2,0	-	2,0	124,19	248
26.	H	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	48,0	-	48,0	124,19	5 961
27.	SP	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	642,0	-	642,0	309,32	198 583
28.	H	58380003	obrubník kamenný přímý, žula, 30x20	m	60,0	-	60,0	946,21	56 773
29.	SP	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s protěžáním	m	517,0	-	517,0	42,31	21 874
30.	SP	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	165,0	-	165,0	49,16	8 111
31.	SP	919121233	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	165,0	-	165,0	42,31	6 981
32.	SP	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	3 710,0	-	3 710,0	3,17	11 761

<b>099: Přesun hmot HSV</b>									
33.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1 315,338	-	1 315,338	13,98	18 388
34.	SP	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 10 km	t	1 315,338	-	1 315,338	0,65	855
35.	SP	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	88,386	-	88,386	35,48	3 136
36.	SP	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	24,47	-	24,47	50,86	1 245
37.	SP	997013501	Odvoz frézované drti na skládku použitelného materiálu dle pokynů zadavatele do 15 km	t	1 315,338	-	1 315,338	47,31	62 229

<b>V03: Zařízení staveníště</b>									
38.	ON	034303000	Dopravní značení na staveništi - návrh, projednání a realizace DIO	kpl	1,0	-	1,0	29 569,00	29 569
									29 569



0 50 m  
1 : 1 659



řešené území

KOUPČOVA

POVOZOVÁ

ULICE MAJEST

ULICE MAJEST

ULICE MAJEST

ULICE MAJEST

ULICE MAJEST

ULICE MAJEST

ULICE MAJEST

ULICE MAJEST

